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Rada města Brna

Z8/14. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 11.2.2020

15. Změna rozpočtového zatřídění transferů z rozpočtu Odboru
investičního MMB, schválených městským částem v rámci
postoupených příjmů od města Brna na rok 2020, návrh

rozpočtového opatření

Anotace
V souladu s legislativou účinnou od 1. 1. 2020 Odbor investiční MMB předkládá návrh rozpočtového opatření na změnu
rozpočtového zatřídění transferů z rozpočtu Odboru investičního MMB, schválených městským částem v rámci
postoupených příjmů od města Brna na rok 2020.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ...... těchto usnesení, z důvodu
změny rozpočtového zatřídění transferů městským částem z rozpočtu Odboru
investičního MMB.

Stanoviska

Na schůzi Rady města Brna č. R8/061 konané dne 29. 1. 2020 bylo schváleno doporučení ZMB ke
schválení.

Materiál bude projednán Finančním výborem Zastupitelstva města Brna na zasedání dne 5. 2.
2020.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí odboru - Odbor investiční
4.2.2020 v 13:34
Garance správnosti, zákonnosti materiálu
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Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
pověřen zastupováním dočasně neobsazené funkce
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Důvodová zpráva 
 

Dne 1. 1. 2020 nabyla účinnosti vyhláška č. 343/2019 Sb., kterou se mění vyhláška č. 323/2002 

Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů. V souladu se čl. I, bod 64., kterým 
byla do rozpočtové skladby vložena položka 6363, která zní: „6363 Investiční převody mezi 
statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi – výdaje“. Odbor 
investiční MMB předkládá návrh rozpočtového opatření. Tímto rozpočtovým opatřením se 
navrhuje změnit rozpočtové zatřídění transferů městským částem Odboru investičního MMB 
v rámci postoupených příjmů od města na rok 2020 v celkové výši 114.092.000,00 Kč 
z rozpočtové skladby ORJ 5600, § 6330, pol. 5347 na rozpočtovou skladbu ORJ 5600, § 6330, 
pol. 6363.  
 

 

 

Na schůzi Rady města Brna č. R8/061. konané dne 29. 1. 2020  bylo schváleno doporučení 
Zastupitelstvu města Brna ke schválení.  
 
Schváleno jednomyslně 10 členy. 
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v tis. Kč
Běžné a kapitálové výdaje - přesun
ORJ  § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

 k 22. 1. 2020 rozpočtu +/- po  změně
5600 6330 5347 7560 Neinvestiční převody mezi statutárním městem a jeho městskými částmi 114 092 -114 092 0

MČ Brno - Bohunice "Úprava parteru při objektu radnice Dlouhá 3" 4 400 -4 400 0

MČ Brno - Bosonohy "Rekonstrukce veřejného sportoviště Hoštická" 1 750 -1 750 0

MČ Brno - Bosonohy "Úprava Bosonožského náměstí" 150 -150 0

MČ Brno - jih "Rekonstrukce a modernizace budovy Sokolova 2" 13 900 -13 900 0

MČ Brno - sever "Lávka Čertova rokle - realizace" 8 900 -8 900 0

MČ Brno - Bystrc "Zateplení budovy DPS na Ul. Kavčí 1" 2 900 -2 900 0

MČ Brno - Černovice "Ovocný sad Turgeněvova ulice" 500 -500 0

MČ Brno - Ivanovice "Park u Mateřské školy, Hatě 19, 621 00 Brno" 4 900 -4 900 0

MČ Brno -Jehnice "Statické zajištění svahu - vybudování opěrné železobetonové zdi" 900 -900 0

MČ Brno - Jundrov "Dofinancování konečné MHD Optátova" 900 -900 0

MČ Brno - Kohoutovice "Kulturně společenské centrum vč. garáží a ÚMČMB Brno-Kohoutovice" 10 000 -10 000 0

MČ Brno - Komín "Rekonstrukce objektu společenského centra Stará hasička - zpracování PD ve stupni DPS, DSP, DUR"
3 600 -3 600

0

MČ Brno - Královo Pole "Obnova veřejných ploch, včetně zeleně na nároží Bystřinova - Srbská, Brno" 2 200 -2 200 0

MČ Brno - Královo Pole "Úprava veřejných ploch mezi domy Božetěchova 81 -83, 87 - 89, 93 - 95 a 99 - 101, včetně obnovy 
dětských hřišť - blok č. 3" 3 800 -3 800 0

MČ Brno - Královo Pole "Rekonstrukce dětského hřiště v parku Ramešova - Hlaváčkova, Brno" 900 -900 0

MČ Brno - Líšeň "Rekonstrukce poliklinika Horníkova" 5 900 -5 900 0

MČ Brno - Medlánky "Dobudování SC Sýpka včetně výtahu, klimatizace a vnitřního zařízení" 5 900 -5 900 0

MČ Brno - Nový Lískovec "Komunitní centrum Oblá, Brno - Nový Lískovec" 3 900 -3 900 0

MČ Brno - Ořešín "Sadové úpravy před ÚMČ a renovace studny" 700 -700 0

MČ Brno - Řečkovice a Mokrá Hora "Revitalizace Palackého náměstí - komplexní revitalizace významného veřejného 
prostranství spočívající v rekonstrukci zpevněných ploch, vybudování nového dětského hřiště, revitalizaci zeleně a instalaci 
nového mobiliáře"

11 900 -11 900 0

MČ Brno - Slatina "Víceúčelové hřiště na ul. Černozemní" 5 900 -5 900 0

MČ Brno - Starý Lískovec "Rozšíření parkovacího stání U Hřiště, Brno-Starý Lískovec" 1 300 -1 300 0

MČ Brno - Tuřany "Rekonstrukce hřiště Malinská" 1 500 -1 500 0

MČ Brno - Tuřany "Výstavba stezky pro pěší a cyklisty Tuřany - Dvorska" 1 592 -1 592 0

MČ Brno - Žabovřesky "Rekonstrukce rozvodových skříní a elektroinstalace KD Rubín, Rekonstrukce venkovního výtahu KD 
Rubín" 11 900 -11 900 0

MČ Brno - Židenice "Filipínského 1, Brno - zateplení objektu, výměna oken, podřezání zdiva" 3 900 -3 900 0

5600 6330 6363 3009 Investiční převody mezi statutárním městem a jeho městskými částmi 0 114 092 114 092

MČ Brno - Bohunice "Úprava parteru při objektu radnice Dlouhá 3" 0 4 400 4 400

MČ Brno - Bosonohy "Rekonstrukce veřejného sportoviště Hoštická" 0 1 750 1 750

MČ Brno - Bosonohy "Úprava Bosonožského náměstí" 0 150 150

MČ Brno - jih "Rekonstrukce a modernizace budovy Sokolova 2" 0 13 900 13 900

MČ Brno - sever "Lávka Čertova rokle - realizace" 0 8 900 8 900

MČ Brno - Bystrc "Zateplení budovy DPS na Ul. Kavčí 1" 0 2 900 2 900

MČ Brno - Černovice "Ovocný sad Turgeněvova ulice" 0 500 500

MČ Brno - Ivanovice "Park u Mateřské školy, Hatě 19, 621 00 Brno" 0 4 900 4 900

Rozpočtové opatření
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v tis. Kč

Rozpočtové opatření

MČ Brno -Jehnice "Statické zajištění svahu - vybudování opěrné železobetonové zdi" 0 900 900

MČ Brno - Jundrov "Dofinancování konečné MHD Optátova" 0 900 900

MČ Brno - Kohoutovice "Kulturně společenské centrum vč. garáží a ÚMČMB Brno-Kohoutovice" 0 10 000 10 000

MČ Brno - Komín "Rekonstrukce objektu společenského centra Stará hasička - zpracování PD ve stupni DPS, DSP, DUR"
0

3 600
3 600

MČ Brno - Královo Pole "Obnova veřejných ploch, včetně zeleně na nároží Bystřinova - Srbská, Brno" 0 2 200 2 200

MČ Brno - Královo Pole "Úprava veřejných ploch mezi domy Božetěchova 81 -83, 87 - 89, 93 - 95 a 99 - 101, včetně obnovy 
dětských hřišť - blok č. 3" 0 3 800 3 800

MČ Brno - Královo Pole "Rekonstrukce dětského hřiště v parku Ramešova - Hlaváčkova, Brno" 0 900 900

MČ Brno - Líšeň "Rekonstrukce poliklinika Horníkova" 0 5 900 5 900

MČ Brno - Medlánky "Dobudování SC Sýpka včetně výtahu, klimatizace a vnitřního zařízení" 0 5 900 5 900

MČ Brno - Nový Lískovec "Komunitní centrum Oblá, Brno - Nový Lískovec" 0 3 900 3 900

MČ Brno - Ořešín "Sadové úpravy před ÚMČ a renovace studny" 0 700 700

MČ Brno - Řečkovice a Mokrá Hora "Revitalizace Palackého náměstí - komplexní revitalizace významného veřejného 
prostranství spočívající v rekonstrukci zpevněných ploch, vybudování nového dětského hřiště, revitalizaci zeleně a instalaci 
nového mobiliáře"

0 11 900 11 900

MČ Brno - Slatina "Víceúčelové hřiště na ul. Černozemní" 0 5 900 5 900

MČ Brno - Starý Lískovec "Rozšíření parkovacího stání U Hřiště, Brno-Starý Lískovec" 0 1 300 1 300

MČ Brno - Tuřany "Rekonstrukce hřiště Malinská" 0 1 500 1 500

MČ Brno - Tuřany "Výstavba stezky pro pěší a cyklisty Tuřany - Dvorska" 0 1 592 1 592

MČ Brno - Žabovřesky "Rekonstrukce rozvodových skříní a elektroinstalace KD Rubín, Rekonstrukce venkovního výtahu KD 
Rubín" 0 11 900 11 900

MČ Brno - Židenice "Filipínského 1, Brno - zateplení objektu, výměna oken, podřezání zdiva" 0 3 900 3 900
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56. Změna rozpočtového zatřídění transferů z rozpočtu Odboru investičního MMB, schválených 
městským částem v rámci postoupených příjmů od města Brna na rok 2020, návrh 
rozpočtového opatření 
Bylo hlasováno bez rozpravy. 
   

 
Rada města Brna 
 
doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna 
schválit 

• rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu změny rozpočtového zatřídění transferů městským 
částem z rozpočtu Odboru investičního MMB. 
 

Schváleno jednomyslně 10 členy. 
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